



Adenike Okanlawon <adenike.okanlawon@york.ac.uk>

Query re SWAT Store [SWAT 32 - 34, 136, & 138] registration

Sarah Cockayne <sarah.cockayne@york.ac.uk>
To: Adenike Okanlawon <adenike.okanlawon@york.ac.uk>
Cc: trial-forge-swat-centre@york.ac.uk

31 July 2023 at 09:57

Hi Adenike,
for SWAT 32 if you look on the BMC trials paper there are copies of the PIS.
for SWAT 33 if you look on the F1000 Research paper it has the wording on the post-it note
For SWAT 34 we just asked them in the follow up questionnaire if they wanted to know the results.
For SWAT 136 letters attached
For swat 138 the pen was a York Trials Unit, University of York branded pen with their questionnaire.
I've also put some responses in blue below
bw Sarah

On Mon, 31 Jul 2023 at 09:00, Adenike Okanlawon <adenike.okanlawon@york.ac.uk> wrote:

Dear Sarah,

As part of the Trial Forge SWAT Network, we have been looking at how we can improve the usability of the MRC SWAT Repository.

You have previously registered the following SWATs in the repository:

1. **SWAT 32:** Effects of a re-designed Participant Information Sheet.
2. **SWAT 33:** Effects of a newsletter and Post-it® note on postal questionnaire response rates
3. **SWAT 34:** Offering study results as an incentive to increase response rates to postal questionnaires.
4. **SWAT 136:** Impact on Recruitment of Using an Invitation Letter Informed by Self-Determination Theory.
5. **SWAT 138:** Improving participant retention using a pen as an incentive with the reminder for a postal follow-up questionnaire.

I would welcome some additional information on this registration if possible, please?

- Is an example or any information on the design of the intervention available? [See above for details](#)
- Was a statistical analysis plan or analysis section of the protocol written for the SWAT? If so could you provide a copy of this? [Re the SWAT you'll need to ask Caroline for those.](#)
- Are you aware of any replications of the SWAT? If SWATs have been undertaken, are you aware if the findings of these SWATs have been published yet? If so could you provide a reference/references? [there is the MRC start group with pete bower but you probably know about that as there is a meta-analysis paper. I think there may have been something about the PIS - but you'll need to search for it.](#)

I would be most grateful if you were able to provide any information here via email to trial-forge-swat-centre@york.ac.uk, copying me in, by **Friday 1st September** as this will be most helpful to our work.

Kind regards
Adenike

--

Adenike Okanlawon

Trial Support Officer
Tel: 01904 32 2229
York Trials Unit

Department of Health Sciences

Faculty of Sciences

University of York